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Partnerskapsskoleprosjektet  

– Arbeidsgruppen for praksis 
 

Tid: torsdag 29. nov. 2018 

Sted: HVL, Kronstad 

 

Til stede:  

Christi Krybbe: Harald Borge 

Skranevatnet: Marianne Ingebrigtsen 

Ulsmåg: Trude Helle og Trude H. Wedervang 

Rothaugen: Guttorm Vik 

HVL: Jorunn Henriksen, Berit Bareksten og Nina Grieg Viig 

Ref.: Nina Grieg Viig 

Saker: 

To års sammenhengende praksis på samme skole.   

Det prøves ut ny praksisform på Skranevatnet + Ulsmåg  to års sammenhengende praksis på 

samme skole.   

Dilemma – skal studentene beholde samme praksisgruppe/praksislærer gjennom to år? (De 

fortsetter med samme fag (fag 1) fra 1. til 2. klasse).  

Arbeidsgruppen for praksis beslutter at studentene bytter grupper, praksislærer og trinn (fra 

1. til 2. trinn i GLU) – hvis mulig. Gjerne også på bakgrunn av ønsker fra studentene. 

Profesjonsveilederne har ansvar for å sette opp gruppene i samarbeid med praksisskolen.  

Ønske om 3 ukers sammenhengende praksisperioder.  

 

Casedrøftingene: 

Prøvd ut på Skranevatnet og Ulsmåg 

Eks. fra Ulsmåg: To case fra praksisperioden – sokratisk sirkel – utgangspunkt i case (studenter og 

lærere (høgskolen + praksisskolen). God måte å få studentene i tale.  

Eks. fra Skranevatnet: Praksisnære case (-fortellinger). Noen spm. til ordningen: Organiseringen: 

hvem har ansvaret? Når skal møtet gjennomføres? Møtet ble lagt til uken etter praksis – bør det 

heller ligge inne i praksisperioden (lettere å gjennomføre). Rolleavklaringer? HVL ansvar for org. og 

gjennomføring. Uklart – skal det være forelesning og casedrøfting, eller bare casedrøfting? Skal dette 

være en del av alle praksisperioder? Relativt få faglærere fra HVL deltok (profesjonsveilederne). 
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Arbeidsgruppen foreslår å plassere casedrøftingene i 2. og 4. praksisperiode, men casene kan 

hentes fra alle praksisperiodene (skal dette også gjelde fra 3. år og utover i studieløpet?). 

Videre foreslår vi at casedrøftingsøkten plasseres midt i praksisperioden (da er studentene 

allerede til stede på skolene). Fortsatt i regi av HVL, men i dialog med praksisskolen (praktisk 

arr.).  

Dato, tidspunkt, innhold, kommunikasjon – må være klart i god tid på forhånd. 

Arbeidsgruppen foreslår at alle partnerskapsskolene fra studieåret 2019/20 implementerer 

casedrøfting på skolen for studenter i praksis, med lærere (fra HVL og praksisskolen) og 

studenter. Vi foreslår at det utvikles et arbeidskrav for alle trinn å utarbeide et case til bruk i 

casedrøftingene.  

Ressurser til praksisoppfølging kan også knyttes til casedrøftingene på skolene.  

 

Ressurser til praksis 

Det er et problem at skolene ikke får utbetalt godtgjørelse for praksissamarbeid på forventet 

tidspunkt inneværende år – gjelder både for juni og desember. (Problem mht oppgjør til lærerne og 

for regnskapet/regnskapsår.)  

 

Gjennomgang av mandatet til arbeidsgruppen for praksis 

Forslag til justering av sammensetningen av gruppen. Forslaget tas med til Styringsgruppen 

for partnerskapsskoleprosjektet.  

Hver skole må være representert med minst en person. Utover det er det ikke nødvendig å 

erstatte gruppemedl. med vikar.  

 

MOSO 

Forslag om at alle partnerskapsskolene får tilbud om å prøve ut MOSO. Berit tar kontakt med 

Anne Kristin Rønsen med forespørsel om å utvide piloten til å omfatte alle 

partnerskapsskolene i Bergen.  

 

Møtetidspunkt for våren 2019: 

Fortrinnsvis uke 7 og uke 19, onsdager eller fredager 

 


